
UCHWAŁA NR XI/56/2014 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „EKO SIÓDEMKA”” 

 

z dnia 29 stycznia 2014r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu działania Komisji Rewizyjnej Związku 

Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” w Krotoszynie 

 

Na podstawie § 8 ust. 6 pkt. 1 Statutu Związku Międzygminnego EKO SIÓDEMKA w 

Krotoszynie (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2013r., poz. 4984) 

 

uchwala się, co następuje 

 

§ 1 

Uchwala się i przyjmuje Regulamin działania Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego 

„EKO SIÓDEMKA” w Krotoszynie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XI/56/2014 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA" 

z dnia 29 stycznia 2014 roku 

 
 Zgodnie ze Statutem Związku Międzygminnego „Eko Siódemka” do kompetencji 

Zgromadzenia Związku należy m. in. uchwalenie regulaminu działania Komisji Rewizyjnej 

Związku. Określenie trybu pracy, zasad i sposobu obradowania ma na celu zapewnienia 

prawidłowego funkcjonowania Komisji Rewizyjnej Związku. W związku z powyższym 

przyjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr XI/56/2014  

Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

EKO SIÓDEMKA w Krotoszynie 

 

REGULAMIN DZIAŁANIA KOMISJI REWIZYJNEJ  

ZWIĄZKU MIEDZYGMINNEGO „EKO SIÓDEMKA” W KROTOSZYNIE 

 

§ 1 

1. Komisja Rewizyjna jest organem kontrolnym Zgromadzenia Związku, powoływanym 

do kontroli zadań realizowanych przez organy wykonawcze Związku 

Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” w zakresie wynikającym ze Statutu Związku. 

2. Komisja rewizyjna działa w oparciu o Statut Związku oraz uchwalony przez 

Zgromadzenie Związku regulamin i uchwały Zgromadzenia Związku. 

 

 

§ 2 

1. Komisja Rewizyjna jest wybierana przez Zgromadzenie Związku na okres kadencji 

Zgromadzenia. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzi 3 członków Zgromadzania.  

2. Nowo wybrani członkowie Komisji na pierwszym posiedzeniu Komisji wybierają ze 

swego grona Przewodniczącego, Zastępcę Przewodniczącego oraz Sekretarza 

Komisji. 

3. Przewodniczący Komisji dokonuje podziału zadań Komisji na poszczególnych 

członków określając ich zakres. 

 

§ 3 

Obsługę techniczną i organizacyjną Komisji Rewizyjnej zapewnia Biuro Związku. 

 

§ 4 

Do zadań Komisji Rewizyjnej Związku należy: 

1. Opiniowanie wykonania budżetu Związku, 

2. Występowanie z wnioskiem do Zgromadzenia Związku w sprawie udzielenia lub nie 

udzielenia absolutorium Zarządowi, wniosek taki podlega zaopiniowaniu przez 

Regionalną Izbę Obrachunkową, 

3. Podejmowanie czynności kontrolnych w oparciu o kryterium legalności, 

gospodarności, rzetelności i celowości, 

4. Pomoc Zgromadzeniu Związku w kontroli nad zarządzaniem majątkiem Związku oraz 

jego działalnością finansową, 



5. Wykonywanie innych zadań zleconych przez Zgromadzenie Związku w zakresie 

kontroli, 

6. Składanie sprawozdań z wyników kontroli oraz ze swej działalności na Zgromadzeniu 

Związku. 

 

§ 5 

 

1. Posiedzenia Komisji zwołuje Przewodniczący bądź osoba przez niego upoważniona. 

2. Posiedzenia odbywają się w miarę potrzeby, jednak nie rzadziej niż raz na pół roku. 

3. W posiedzeniach mogą brać udział osoby zaproszone przez Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej 

 

§ 6 

1. Komisja Rewizyjna przy wykonywaniu swoich funkcji kontrolnych, w przypadku 

skomplikowanej kwestii, może skorzystać z usług specjalisty, biegłego z danej 

dziedziny wiedzy, również spoza Związku. 

2. Praca osób, o których mowa w § 5, ust. 3 oraz § 6 ust. 1 opiera się na pracy 

społecznej. 

 

§ 7 

 

Członkowie Komisji mają prawo do wglądu do wszystkich dokumentów pozostających w 

dyspozycji Biura Związku. 

 

§ 8 

 

Z posiedzeń Komisji sporządzany jest protokół pokontrolny zawierający: 

1) skład Komisji, 

2) wskazanie przedmiotu i terminu kontroli, 

3) wykaz analizowanych dokumentów oraz opis stanu faktycznego stwierdzonego 

podczas kontroli, 

4) wykaz stwierdzonych nieprawidłowości, 

5) wykaz złożonych wyjaśnień przez kontrolowanych, 

6) wykaz wniesionych zastrzeżeń przez kontrolowanego w zakresie przeprowadzonej 

kontroli, 

7) wnioski pokontrolne, 

8) popisy członków Komisji. 



§ 9 

1. Niniejszy Regulamin Komisji wchodzi w życie z chwilą jego uchwalenia przez 

Zgromadzenie Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”, 

2. Zmiany niniejszego Regulaminu mogą być dokonywane w trybie obowiązującym dla 

jego uchwalenia. 

 


